

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

همکاران پرتلاش مجموعه اورژانس دلسوزانه و بردبارانه، پیام آور سلامت، در بحرانی ترین رخدادهای بوده اند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با گرامیداشت فرا رسیدن روز اورژانس و فوریت های پزشکی، تلاش های فعالان این حوزه را در خدمت به سلامت جامعه، ارج نهاد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» در این پیام، مجموعه اورژانس را مجموعه ای کارآمد و تلاشگر خواند که خدماتی شایان توجه در تعالی سلامت جامعه ایفا می کند.

در متن پیام رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز آمده است:

گستره سلامت ایران اسلامی در مسیر توسعه و تعالی، متکی به زیرساخت های توانمندی بوده که شتاب در چرخه دستیابی به این هدف متعالی را تسهیل نموده و در این عرصه، مجموعه اورژانس، به واسطه نقش و اثربخشی حیاتی در ارائه خدمت، همواره توانسته به شایستگی، این مسوولیت خطیر را ایفا نموده و مسیر تحقق سلامت در خط مقدم خدمت را روشنی بخشد.

همکاران پرتلاش مجموعه اورژانس که دلسوزانه و بردبارانه، توانمندی های حرفه ای خود را به مهر خدمت آمیخته و پیام آور سلامت، در بحرانی ترین رخدادهای بوده اند؛ خدمتی مانا به مدد همتی والا و وجودی پویا که در مجموعه اورژانس فارس، همواره سرلوحه همکاران شریف و صدیق این عرصه بوده و به پشتوانه مجموعه ای کارآمد و تلاشگر، حضور و خدمت رسانی بر بالین بیماران در سوانح شهری و جاده ای، همواره مطابق با استانداردهای حرفه ای و در کمترین بازه زمانی ممکن رقم خورده است.

کوششی صادقانه که به ویژه در سال های اخیر با تقویت زیرساخت های تکنولوژیک و بنیان های علمی، همواره مسیر صعودی در شاخص های کمی و کیفی را پیموده و این مهم تنها به همراهی و همدلی تلاشگران این عرصه رقم خورده است.

به مناسبت بیست و ششم شهریور که در تقویم جمهوری اسلامی ایران به نام روز اورژانس و فوریت های پزشکی نامگذاری شده، تلاش های شایسته و شبانه روزی همکاران محترم مجموعه اورژانس استان را در جای جای استان و در تمامی عرصه های ستادی و امدادی صمیمانه ارج نهاده و قدردان حضور و همدلیتان در پیشبرد اهداف سلامت جامعه هستیم.

امید است در سایه مهر ایزدی، همواره شاهد سعادت مندی و سربلندی شما همکاران پرتلاش مجموعه اورژانس بوده و ثمره همت رفیعتان، روشنی هرچه بیشتر چشم اندازهای سلامت ایران اسلامی را مهیا سازد.

دکتر سید وحید حسینی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز